



## Rapport från sommaren...

Sommarens utflykter i konstens tecken blev välbesökta och mycket uppskattade.

### Måleri i bergsmansbygd, Zorn under ytan & Skagen



#### Måleri i bergsmansbygd 27 juli

Under Sebastian Selvéns, antikvarie på Dalarnas museum, ledning utforskade ett 30-tal medlemmar under en dag det måleri som bergsmanskulturen runt Falun givit upphov till. Besök gick till de målade interiörer i medeltidskyrkorna Vika och Stora Skedvi samt 1700-talsinteriörerna i Linnés bröllopsstuga och Skedvi hembygdsgård.

#### Zorn under ytan 9 augusti

Museidirektör Johan Cederlund vid Zornmuseet gav en exklusiv visning av utställningen "Zorn under ytan" för Konstsällskapets medlemmar. I besöket ingick även besök i makarna Zorns hem, Zorngården, med fokus på hemmet och samlingarna.

#### Skagen 24 – 27 augusti

Konstsällskapets medlemmar erbjöds detta år att delta i en längre konstresa till Skagen, arrangerad av Tällbergs Konstförening med anledning av **utställningen om Marie Krøyer**, gift med Hugo Alfvén och en tid bosatt i Tällberg. Ett unikt tillfälle att få se konst av Marie Krøyer och uppleva den miljö som Skagenmålarna verkade i. Ett flertal privatpersoner och Leksands kommun har lånat ut verk till utställningen. **Våren 2024 kommer utställningen till Waldemarsudde i Stockholm. Dit planerar Konstsällskapet givetvis en resa. Mer info kommer.**

Stort tack till alla som varit med och arrangerat de olika programmen.

## ... och höstens aktiviteter

Alltmedan träden sprakar av färg och höstmörkret sakta faller erbjuder vi några aktiviteter och möjligheter att ses.

### Att hantera konst och konstprojekt inom Region Dalarna



Missade ni den mycket uppskattade utställningen Regionens konst på Dalarnas museum i somras? Nu finns möjlighet att träffa Helena von Bergen och Margareta Björklund och höra dem berätta, visa film och bilder om Region Dalarnas konstverksamhet. I samarbete med Wallénhallen, Leksands Folkhögskola.

Tid           Torsdag 12 oktober kl 19  
Lokal       Wallénhallen, Leksands Folkhögskola  
Kostnad     Gratis för Konstsällskapets medlemmar

### Vermeer på Rijksmuseum i Amsterdam – konstfilm



Vi fortsätter vårt samarbete med Bio Kontrast. Våren 2023 öppnade Rijksmuseum i Amsterdam den största utställningen av Vermeer som någonsin gjorts. Utställningen blev snabbt slutsåld. Nu ges ett unikt tillfälle att se den på bio! Sakkunnig guidning av utställningens curatorer. The Guardian skrev: "This is more than an Exhibition. It´s a Miracle." Så kom och njut av en konstupplevelse på bio utöver det vanliga!

Tid           Måndag 13 november kl 19.30  
Längd       1 tim, 32 min  
Lokal       Visir Bio, Leksand

## Medlemskap

Medlemsavgiften är 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för person bosatt på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr.

Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish.

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är **5185-2788**.

Swishnummer: **123 491 01 47**

Medlemsregistret uppdateras varje år i samband med inbetalning av medlemsavgift. Den som inte betalar medlemsavgift under två efterföljande år stryks ur registret. Detsamma gäller medlemmar som meddelar att de lämnar Konstsällskapet.

Vid betalning (bankgiro eller swish) skriv i meddelandefältet vad betalningen avser samt vid betalning av medlemsavgift år och namn/namnen på de medlemmar det gäller.

För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er med utskick.

Får du medlemsbrev via "vanlig post" men har e-postadress är vi tacksamma om du meddelar oss din e-postadress.

**Och avslutningsvis en påminnelse till er som ännu inte betalat årsavgiften för 2023 – Det är viktigt för att kunna delta i årets olika arrangemang och det kommande konstlotteriet!**

Ingrid Zakrisson  
Ordförande

Hedvig Mol  
sekreterare

Aktuell information om Konstsällskapet hittar du på vår hemsida [www.leksandskonstsallskap.se](http://www.leksandskonstsallskap.se) Vi finns också på instagram.

Du når oss via [info@leksandskonstsallskap.se](mailto:info@leksandskonstsallskap.se)